1 NIU POLICARBOXILATO -

PROTHOPLAS
30.00 30.00

2 NIU VASO DAPPER DE VIDRIO - S/M
X UNIDAD

3.00 6.00

1 NIU RESINA FILTEK Z250 GUINDA A2
- 3M

70.00 70.00

1 NIU KIT ZETA PLUS GRADE -
ZHERMACK

215.00 215.00

OP. GRAVADAS: S/ 272.03
IGV: S/ 48.97

TOTAL A PAGAR: S/ 321.00

Son: Trescientos veintiun con 00/100 Soles

Código Hash: VhqBn9eMzNOocMRKkpDJ1hrfdNE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 321
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a